
Zarządzenie Nr  7  /2023 
Wójta Gminy Mędrzechów 
z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do publicznych przedszkoli 
dla którym organem prowadzącym jest Gmina Mędrzechów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 
kryteria. 
 

Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (J.T.Dz.U. z 2021 r. 
poz.1082) jak również  Uchwały Nr XXII/159/2017 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia  31.03.2017 r. w 
sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli dla 
których Gmina Mędrzechów jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017r. poz. 2806). 

 
§1. 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024  
do publicznych przedszkoli obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów, określone w Uchwale Rady Gminy Nr XXII/159/2017 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia  
31.03.2017 r. w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli dla których Gmina Mędrzechów jest organem prowadzącym. 
 

1) obydwoje rodzice kandydata pracują, prowadzą działalność gospodarczą, działalność rolniczą   lub uczą się 

w trybie dziennym. Kryterium stosuje się również do rodzica pracującego/studiującego rodzica samotnie 

wychowującego kandydata - 10 punktów; 

2) miejscem realizacji wychowania przedszkolnego lub obowiązku szkolnego rodzeństwa kandydata jest dana 

placówka- 9 punktów; 

3) przedszkole wskazane we wniosku  do którego ma być przyjęty kandydat , względem miejsca pracy jednego 

z rodziców jest najbliżej położone - 8 punktów; 

4) przedszkole wskazane we wniosku  do którego ma być przyjęty kandydat , względem jego miejsca 

zamieszkania jest najbliżej położone – 7 punktów. 

§ 2. 

1. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w §1 jest oświadczenie rodzica lub 
opiekuna prawnego. 
2. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów. 
 

§3. 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mędrzechów. 
 

§4. 
Zarządzenie podlega podaniu  do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicach ogłoszeń w 
publicznych przedszkolach  dla którym organem prowadzącym jest Gmina Mędrzechów oraz na stronie 
internetowej Gminy Mędrzechów wraz z treścią uchwały wymienionej w §1 . 
 

§5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                W  Ó  J  T 
 
      mgr inż. Krzysztof Korzec 

 



UCHWAŁA NR XXII/159/17
RADY GMINY MĘDRZECHÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli dla  których Gmina  Mędrzechów  jest organem prowadzącym .

Na podstawie  art.  18 ust. 2, pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie   gminnym (T.J. 
z 2016 r.  Dz. U.    poz. 446 z póź. zm. ) w  związku  z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe     ( Dz. U.  z 2017 r.  poz. 59  )  - Rada Gminy Mędrzechów  uchwala , co następuje :

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną  liczbą  punktów dla potrzeb drugiego etapu 
rekrutacji do przedszkoli publicznych :

1) obydwoje rodzice kandydata pracują, prowadzą działalność gospodarczą, działalność rolniczą   lub uczą się 
w trybie dziennym. Kryterium stosuje się również do rodzica pracującego/studiującego rodzica samotnie 
wychowującego kandydata - 10 punktów;

2) miejscem realizacji wychowania przedszkolnego lub obowiązku szkolnego rodzeństwa kandydata jest dana 
placówka- 9 punktów;

3) ) przedszkole wskazane we wniosku  do którego ma być przyjęty kandydat , względem miejsca pracy 
jednego z rodziców jest najbliżej położone - 8 punktów;

4) przedszkole wskazane we wniosku  do którego ma być przyjęty kandydat , względem jego miejsca 
zamieszkania jest najbliżej położone – 7 punktów.

§ 2. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w §1 jest oświadczenie 
rodzica lub opiekuna prawnego.

2. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/82/16 Rady Gminy w Mędrzechowie  z dnia  20 stycznia 2016 r.  w sprawie 
określenia kryteriów dla  drugiego etapu   postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli dla których 
Gmina Mędrzechów  jest organem  prowadzącym .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mędrzechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Szarkowski

Id: BEB97E43-60BF-4FEB-8D62-30A60CEAA344. Podpisany Strona 1


